Câmara Municipal de Nova Venécia
PROTOCOLADO SOB

Nº~ 'igo l Fls . ...;-;;;..;;..--

Em O :1 J Q \ I Q.OQ3

*~OLISTA
PREFEITURA DE NOVA VENÉC!A

GABINETE DO PREFEITO

' .

LEI Nº 2.867 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2008

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES

DENOMINA DIVINA LUZ A CAPELA
MORTUÁRIA, NO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

FAÇO saber que a Câmara Municipal, APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei.

Art. 1 ºFica denominado Divina Luz a Capela Mortuária, localizada na Rua Miguel Salvador,
nesta cidade de Nova Venécia.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua promulgação revogadas as disposições em
contrario.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 31 d s do mês de dezembro de
2008; 54° de Emancipação Política; 13ª Legislatura.

Rua Alegre, 62 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone: (27) 3752-9007 1
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabineteprefeito@novavenecia.es.gov.br